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PATINAÇÃO DE VELOCIDADE - RANKING 2019
ÚNICAFEMININO

RANKING VELOCIDADE SELETIVA GUAYAQUIL
ATLETA UF EQUIPE 200m 1000m TOTAL

1º SC 15 10 25

1º SC 10 15 25

3º DF 12 12 24

4º DF 6 8 14

5º MG 8 4 12

6º DF 5 5 10

7º DF 3 6 9

8º DF 4 3 7

9º DF CAPITAL SPEED 2 2 4

10º MG 1 1 2

11º SP 0 0 0

11º SP 0 0 0

Confederação Brasileira De Hóquei E Patinação – CBHP

Sofia Serrano Scheibler Santa Catarina

Jorgelina Achigar Santa Catarina

Fernanda Netto Alexandre Jaguar

Camila Any Mazzocco Jaguar

Marcela Marcenes Souza Speed Inline BH

Cindya Katerine Pardo Jaguar

Ana Carolina Ribeiro Leal Jaguar

Maria Eduarda Vianna Martins Jaguar

Sofia de França Lisboa

Marcelle Ágatha SIlva Speed Inline BH

Julia Almeida Ramires Superação

Eloisa de França Lisboa Superação
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PATINAÇÃO DE VELOCIDADE - RANKING 2019
ÚNICA FEMININO

RANKING FUNDO SELETIVA GUAYAQUIL
ATLETA UF EQUIPE TOTAL

1º SC 15 15 30

2º DF 12 10 22

2º SC 10 12 22

4º DF 8 6 14

4º DF 6 8 14

6º DF 4 4 8

7º MG 0 5 5

7º DF 3 2 5

7º DF CAPITAL SPEED 5 0 5

7º SP 2 3 5

11º MG 1 1 2

12º SP 0 0 0

Confederação Brasileira De Hóquei E Patinação – CBHP

Elim. 10 km Pts. 10 km/Elim

Jorgelina Achigar Santa Catarina

Fernanda Netto Alexandre Jaguar

Sofia Serrano Scheibler Santa Catarina

Camila Any Mazzocco Jaguar

Cindya Katerine Pardo Jaguar

Ana Carolina Ribeiro Leal Jaguar

Marcela Marcenes Souza Speed Inline BH

Maria Eduarda Vianna Martins Jaguar

Sofia de França Lisboa

Julia Almeida Ramires Superação

Marcelle Ágatha SIlva Speed Inline BH

Eloisa de França Lisboa Superação
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PATINAÇÃO DE VELOCIDADE - RANKING 2019
ÚNICA MASCULINO

RANKING VELOCIDADE SELETIVA GUAYAQUIL
ATLETA UF EQUIPE 200m 1000m TOTAL

1º DF 15 15 30

2º DF 12 12 24

3º SP 8 10 18

4º DF 10 4 14

5º SP 4 8 12

6º SP 5 6 11

7º DF 6 3 9

8º DF 3 5 8

9º DF 2 2 4

10º SP 1   1

10º SC  1 1

12º DF   

Confederação Brasileira De Hóquei E Patinação – CBHP 

Gabriel Felix E Silva Jaguar

Guilherme Abel Rocha Jaguar

Edson Oliveira Almeida Superação

Lucas Boniolo Nobre Capital

Rodolfo Alves Gotcha

Lucas Sacramento De Lima Superação

Luca Mateus Pedroza Jaguar

Romildo Rocha E Silva Jaguar

Enzo Labanca Nakazato Jaguar

Andre Santos Bonifacio Superação

João Vicente Scarpin Santa Catarina

Cleber Dalapicolla Júnior Jaguar



Page 4

PATINAÇÃO DE VELOCIDADE - RANKING 2019
ÚNICA MASCULINO

RANKING FUNDO SELETIVA GUAYAQUIL
ATLETA UF EQUIPE TOTAL

1º DF 12 15 27

2º DF 15 10 25

3º SP 10 12 22

4º SP 8 8 16

5º SP 6 6 12

6º DF 4 5 9

6º SC 5 4 9

8º DF 2 3 5

8º DF 3 2 5

10º SP  1 1

10º DF 1 1

Confederação Brasileira De Hóquei E Patinação – CBHP

Elim. 10 km Pts. 10 km/Elim

Gabriel Felix E Silva Jaguar

Guilherme Abel Rocha Jaguar

Edson Oliveira Almeida Superação

Lucas Sacramento De Lima Superação

Rodolfo Alves Gotcha

Romildo Rocha E Silva Jaguar

João Vicente Scarpin Santa Catarina

Luca Mateus Pedroza Jaguar

Enzo Labanca Nakazato Jaguar

Andre Santos Bonifacio Superação

Cleber Dalapicolla Júnior Jaguar


